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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på lageret samt gennemgået virksomhedens
procedure for varemodtagelse. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
porten på lageret samt gennemgået mundtligt virksomhedens
aftale med skadedyrsfirma. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for aktiviteterne: Varemodtagelse, mærkning,
skadedyrssikring og vedligeholdelse.
Vejledt konkret om tydelig udpegning af risicier herunder
sammenhæng mellem udpegede risicier og vurderinger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.fountain.dk.
Vejledt konkret om anvendelse af smiley logo ved link til
virksomhedens kontrolrapporter.

Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens
procedure for videregivelse af obligatoriske
mærkningsoplysninger til kunder ved køb på hjemmesiden eller
ved henvendelse til virksomheden.
Kontrolleret mærkningen af Speculoos småkager, herunder
mærkning med ingrediensliste, kontaktoplysninger og angivelse
af "bedst før". samt kontrolleret at obligatoriske
mærkningsoplysninger fremgår på virksomhedens hjemmeside
ved fjernsalg til andre virksomheder.
Følgende er konstateret: virksomheden oplyser at Speculoos
småkager (á 50 små pakninger) kan sælges som enkelt pakker
hvor næringsdeklaration ikke fremgår på pakken. På
hjemmesiden har virksomheden ikke fremhævet allergene
ingredienser i ingredienslisten med angivet "oplysninger om
allergene ingredienser" efter ingredienslisten.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for obligatoriske mærkningsoplysninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens leverandørkontrol.
Det indskærpes, at virksomheden, inden modtagelse af økologiske fødevarer påbegyndes, samt herefter mindst
én gang hvert kalenderår, skal kontrollere, at leverandører er omfattet af økologikontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise økologicertifikat for leverandøren af kaffe købt fra
udlandet og kan fremvise en erklæring for leverandøren i Danmark der er udløbet i 2021.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har dem muligvis elektronisk på vores kollegas computer som
ikke er her i dag.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.

Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning og markedsføring (EU-logoet/ kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse) på følgende
økologiske fødevarer: Kaffe. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
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herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
vejledt konkret om opdatering af egenkontrollen med alle procedurer samt reglerne for indeks.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for plastbæger og
papkrus med plastbelægning, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid
og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift.


